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Forespørsel om kandidater til Statsforvalterens ungdomspanel 

Statsforvalter Bent Høie skal etablere Statsforvalterens ungdomspanel. Gjennom panelet 
skal ungdom bistå med råd og erfaringer knyttet til de ulike oppdragene Statsforvalteren 
har. På denne måten blir barn og unge i Rogaland involvert og kan medvirke i saker som 
angår dem også hos Statsforvalteren. Dette er en del av vår satsing på barn og unge.  
 
Vi har behov for å komme i kontakt med aktuelle ungdommer og ber derfor 
ungdomsrådene v/ Helse Fonna, Helse Stavanger og Landsforeningen for 
barnevernsbarn om å sende inn 2-4 forslag til kandidater innen 01.02.2023.  
Det legges til grunn at kandidatene kan uttale seg om saker som angår ungdom og til en 
viss grad kan representere en større gruppe. Det forutsettes at kandidatene er bosatt i 
Rogaland.   
 
Organisering  
Ungdomspanelet skal være en fast ordning, og bestå av åtte-ti ungdommer i aldersgruppen 
13 til 19 år fra ungdomsskoler og videregående skoler i fylket, samt representanter fra 
ungdomsrådene i Helse Fonna, Helse Stavanger og landsforeningen for barnevernsbarna. 
   
Statsforvalteren vektlegger representasjon fra alle regioner i Rogaland; Jæren/Nord-Jæren, 
Dalane, Ryfylke og Haugalandet. Vi tilstreber at panelet har en bred sammensetning knyttet 
til kjønn, alder og interesser.  
 
Ved etablering av ungdomspanelet i 2023, vurderer vi om ungdommene velges for ett eller 
to år av gangen. Ordinær valgperiode vil etter dette være to år for å sikre overlapp. 
Kandidater som går i tredje klasse på videregående skole, kan velges for ett år. Det vil bli 
valgt ut 1-2 som er vararepresentanter til alle de andre representantene. Panelet velger sin 
leder. Leder velges for ett år av gangen og leder møtene i panelet.   
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Statsforvalteren vil ta direkte kontakt med de aktuelle ungdommene og gi 
informasjon om hva de skal være med på, og avklare eventuelle praktiske eller 
innholdsmessige spørsmål.  
 
Det legges opp til 2-3 møter pr år som legges til ettermiddagen ved Statens hus i Stavanger 
og det serveres enkel middag. Statsforvalteren vil bidra med dokumentasjon på elevers 
skolefravær ved behov. Deltakere får dekket reiseutgifter samt møtegodtgjørelse kr. 500,- 
pr. møte.   
 
Kontaktinformasjon og kort beskrivelse av aktuelle kandidater (navn, kommune, 
telefonnummer, epost, verv/interesser) sendes til sekretariat for ungdomspanelet hos 
Statsforvalteren v/Marie L. Sivertsen, malil@statsforvalteren.no    
 
 
 
 
Med hilsen 
 
Bent Høie (e.f.) 
statsforvalter 

  
 
Marie Lillejordet 
rådgiver 
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Adresseliste: 

Landsforeningen for barnevernsbarn Lille Grensen 5 0159 OSLO 
Ungdomsrådet Helse Fonna    
Ungdomsrådet Helse Stavanger    
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